توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال ششم
شماره ۸۰ آبان ۱۳۸۵ - نوامبر ۲۰۰۶

دسیسه های امپریالیسم آمریکا در شورای امنیت علیه جمهوری دموکراتیک کره محکوم است

جنگ کره از سال ۱۹۵۰ تا ۱۹۵۳ طول کشید و با یک قرار داد آتش بس در حالت نه جنگ و نه صلح "پایان" یافت. امپریالیست آمریکا مایل نبود و نیست که به این وضعیت جنگی که برای زندگی مسالمت آمیز پایدار و دموکراتیک در شرق آسیا اهمیت دارد خاتمه دهد تا امکان رشد اقتصادی و ایجاد یک شرایط عادی در کره شمالی بوجود نیاید.

سازمان ما، به خاطر گرمی داشتن یاد رفیق احمد قاسمی، این نوشته را با نام خود مؤلف انتشار میدهد و امید دارد که با انتشار آن به شناخت و درک انقلاب مشروطه ایران یاری خواهد رسانید. اردیبهشت ۱۳۵۳ - مه ۱۹۷۴

پیشگفتار چاپ جدید

اثر ارزنده ای رفیق احمد قاسمی در مورد انقلاب مشروطیت تا کنون چندین بار به چاپ رسیده است. این اثر پیرامون انقلاب مشروطیت ایران از آن جهت حائز اهمیت است که رفیق قاسمی با احاطه کاملی که به دانش مارکسیسم لنینیسم داشت آنرا از

منظر مبارزه طبقاتی برشته تحریر در آورده است.